
 

 

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE  

44/2020. (XI.11.) számú határozata 

Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 

tömeges megbetegedést okozó világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar 

állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya 

által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletében elrendelt 

veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás 

valamint Pásztó Városi Önkormányzat SZMSZ-e 76§(7) bekezdés b) és d) pontja alapján a 

Belügyminisztérium által a „START PLUSZ 2020” díj – 10 millió forint - felhasználására 

beérkezett ajánlatok elbírálásáról az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pásztó Városi Önkormányzat polgármestere döntött arról, hogy a 10 millió forint 

közfoglalkoztatási támogatásból egy MTZ traktor és annak tartozékai kerülnek 

beszerzésre. 

 

2. A szállítási szerződést - három árajánlat bekérése - után a legjobb ajánlattevővel a 

Royal Traktor Zrt.-vel megköti bruttó 11 658 600,- Ft 

 

3. A 10 millió forint feletti 1 658 600,- Ft önköltséget a 2020-as költségvetésből 

biztosítja. 

 

 

Határidő: 2020. november 20. 

Felelős: Farkas Attila polgármester 

 

 

 

Pásztó, 2020. november 11. 

 

 

 

                            Farkas Attila 

                                             polgármester 

 


